

Billund Bageri Holding ApS
Hovedgaden 20, 7190 Billund

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 20 39 76 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Per Scheel Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billund Bageri Holding ApS
Hovedgaden 20
7190 Billund

CVR-nr.: 20 39 76 32

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Per Scheel Klausen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Billund Bageri A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.541 kr. mod -32.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.434 kr. mod -4.080.201 kr. sidste år.

Datterselskabet har konstateret en positiv udvikling og har igen overskud.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår ligeledes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.541	-32.256
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.750.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-118.782
Resultat før skat	-15.566	-3.901.038
Skat af årets resultat	100.000	-179.163
Årets resultat	84.434	-4.080.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.080.201
Disponeret i alt	84.434	-4.080.201

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	933	1.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.933</u>	<u>1.224</u>
Aktiver i alt	<u>100.933</u>	<u>1.224</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.375.000	2.375.000
3 Overført resultat	-2.299.342	-2.383.776
Egenkapital i alt	<u>75.658</u>	<u>-8.776</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.275	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.275</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.275</u>	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>100.933</u>	<u>1.224</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.750.000	3.750.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-3.750.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-3.750.000
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-3.750.000</u>	<u>-3.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Billund Bageri Holding ApS
Billund Bageri A/S, Billund	100 %	-879.967	3.538	0

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	2.375.000	2.375.000
	<u>2.375.000</u>	<u>2.375.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-2.383.776	-427.275
Årets overførte overskud eller underskud	84.434	-4.080.201
Koncerntilskud	0	2.123.700
	<u>-2.299.342</u>	<u>-2.383.776</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den Jyske Sparekasse har stillet sikkerhed nom. 500 t.kr. i aktier i Billund Bageri A/S, til en bogført værdi af 0 t.kr., for selskabets engagement hos pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement hos pengeinstitut.

Noter

5. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Billund Bageri Holding ApS har et udskudt skatteaktiv på 216 t.kr., hvoraf 100 t.kr. er indregnet i selskabets balance.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.